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Lodówka pusta a na zakupy w dużym markecie nie ma czasu? W Supermarkecie przy
Stawowej 60 w Cieszynie zaopatrzysz dom w ekspresowym tempie, korzystając
jednocześnie z wielu promocji w sklepie oferującym także lokalny asortyment.

Dla rannych ptaszków, dla nocnych marków

Sklep Supermarket na Stawowej 60 otwarty jest 7 dni w tygodniu, od poniedziałku do soboty w godzinach
5:30-23:00, a w każdą niedziele od 7:00 do 22:00 (także w niedziele niehandlowe). Dla rannych ptaszków w
ofercie gorąca kawa na wynos w super niskiej cenie oraz szeroki wybór świeżych kanapek i bułek w sam raz na
szybkie śniadanie w drodze do pracy.

Do zakupów w Supermarkecie zachęca łatwy dojazd (sklep zlokalizowany bezpośrednio przy drodze, obok
całodobowej stacji benzynowej). Przy budynku znajduje się duży parking. Sklep przystosowany jest do osób
niepełnosprawnych.

Duży wybór produktów również „stela”

Sklepy typu „conveniece store”, do których zalicza się małe sklepy oferujące towary zaspokajające potrzeby bieżące,
często oferują ograniczony asortyment, ale cieszyński Supermarket Stawowa 60 dzięki powiększeniu formatu
sklepu z minimarketu na supermarket umożliwia błyskawiczne zrobienie całkiem sporych zakupów. Do koszyka
włożymy także lokalne piwo z cieszyńskiego browaru.

Na Stawowej 60 znajdziemy nawet tradycyjne stoisko mięsne z mięsem wieprzowym z własnego rozbioru (z
możliwością bezpłatnego zmielenia, rozklepania, pokrojenia oraz pakowania próżniowego), drobiowym
oraz wołowym. W sklepie znajdziemy również wyroby firmy Wilczek czyli między innymi legendarną
Necówkę pieczoną po cieszyńsku, smalec z mięsem, boczek extra wędzony, udźce z kurczaka
faszerowane, szaszłyki oraz wiele innych. W Supermarkecie Stawowa 60 kupimy też świeże owoce i warzywa
od lokalnych dostawców, którzy dostarczają je codziennie.

Wszystkie idealne żony i wszyscy idealni mężowie, którzy rano biegną do sklepu po ciepłe bułeczki, w
Supermarkecie Stawowa 60 wybierać mogą pieczywo z 10 lokalnych piekarni. W ofercie sklepu znajdziemy
również szeroką ofertę produktów spożywczych, nabiałowych, mięsnych, garmażeryjnych jak i
cukierniczych.

Dla łowców promocji

Supermarket Stawowa 60 to właściwy wybór dla Klientów poszukujących dobrych promocji. Co dwa tygodnie w
sklepie dostępna będzie nowa gazetka z obowiązującymi promocjami (aktualną gazetkę znajdziesz pod tym
artykułem).

Supermarket Stawowa 60 ul. Stawowa 60, CIESZYN

Godziny otwarcia:

poniedziałek – sobota 5:30-23:00

niedziela 7:00-22:00
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